
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 30, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, ERICK
BRIZON D'ANGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, RESOLVE: 

Art. 1° Designar membros para compor a comissão de avaliação de aproveitamento de disciplinas cursadas na pós-graduação
POSMAT pela discente Renata Maria Seara Martins como disciplinas eletivas da graduação em Engenharia Metalúrgica, segundo
processo SIPAC 23062.045419/2023-66, conforme a seguir: 

Prof. Daniel Leandro Rocco (Presidente)
Prof. Fernando Castro de Oliveira
Prof. Carlos Frederico Campos de Assis 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data, com prazo de 30 dias para a conclusão dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 03/10/2023 14:24)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 30 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 03/10/2023 c85e3d03c6

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

